
ZARZĄDZENIE NR 15/2024 
BURMISTRZA ZŁOTEGO STOKU 

z dnia 29 maja 2024 r. 

w sprawie ochrony lokali wyborczych w czasie przerwy w głosowaniu spowodowanej nadzwyczajnymi 
wydarzeniami 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorzadzie gminnym (Dz.U. z 2024 r. poz. 609 
z późn. zm.),  § 2 ust. 2 pkt 1 rozporządzenia Ministra Spraw Wewnętrznych z dnia 28 sierpnia 2014 r. 
w sprawie szczegółowych wymagań w zakresie ochrony lokali obwodowych komisji wyborczych w czasie 
przerwy w głosowaniu spowodowanej nadzwyczajnymi wydarzeniami (Dz.U. z 2014 r. poz. 1152) zarządzam, 
co następuje: 

§ 1. W celu ochrony lokali wyborczych, podczas wyborów do Parlamentu Europejskiego, zarzadzonych na 
dzień 9 czerwca 2024 r., znajdujących się na terenie Gminy Złoty Stok w czasie przerwy w głosowaniu 
spowodowanej nadzwyczajnymi wydarzeniami, wyznaczam następujące osoby: 

1) dla lokali Obwodowej Komisji Wyborczej nr 1, 2 i 3 w Złotym Stoku z siedzibą Szkoła Podstawowa 
w Złotym Stoku ul. Chemików 8: 

a) Mazurkiewicz Marek, 

b) Słonina Wojciech, 

c) Ostapiuk Krystian, 

d) Wypych Konrad, 

e) Troicki Wojciech, 

2) dla lokalu Obwodowej Komisji Wyborczej nr 4 w Płonicy z siedzibą w świetlicy wiejskiej Płonica 28: 

a) Bartoszek Waldemar, 

b) Braszka Patryk, 

3) dla lokalu Obwodowej Komisji Wyborczej nr 5 w Mąkolnie z siedzibą w świetlicy wiejskiej Mąkolno 48a: 

a) Braszka Marcel, 

b) Braszka Tomasz, 

4) dla lokalu Obwodowej Komisji Wyborczej nr 6 w Chwalisławiu z siedzibą w świetlicy wiejskiej 
Chwalisław 50: 

a) Chaciński Remigiusz, 

b) Kwaśny Roman, 

5) dla lokalu Obwodowej Komisji Wyborczej nr 7 w Laskach z siedzibą w świetlicy wiejskiej Laski 126: 

a) Wróbel Krzysztof, 

b) Braszka Łukasz. 

§ 2. Do obowiązków ww. osób należy ochrona lokalu wyborczego w czasie przerwy w głosowaniu 
spowodowanej nadzwyczajnymi wydarzeniami poprzez sprawowanie stałego, zewnętrznego dozoru lokalu 
wyborczego oraz sprawdzenia zabezpieczeń. 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierzam Sekretarzowi Gminy Złoty Stok. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A21240D0-6561-46EB-8BC3-2B5FB53C3694. Podpisany Strona 1



§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Burmistrz Złotego Stoku 
 
 

Grażyna Orczyk 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A21240D0-6561-46EB-8BC3-2B5FB53C3694. Podpisany Strona 2


	ZARZĄDZENIE NR 15/2024 BURMISTRZA ZŁOTEGO STOKU z dnia 29 maja 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	lit. a w § 1 pkt 1
	lit. b w § 1 pkt 1
	lit. c w § 1 pkt 1
	lit. d w § 1 pkt 1
	lit. e w § 1 pkt 1

	pkt 2 w § 1
	lit. a w § 1 pkt 2
	lit. b w § 1 pkt 2

	pkt 3 w § 1
	lit. a w § 1 pkt 3
	lit. b w § 1 pkt 3

	pkt 4 w § 1
	lit. a w § 1 pkt 4
	lit. b w § 1 pkt 4

	pkt 5 w § 1
	lit. a w § 1 pkt 5
	lit. b w § 1 pkt 5


	§ 2
	§ 3
	§ 4


		2024-05-29T13:13:22+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




